

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
DİYALİZ PROGRAMI

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+ U	Kredisi	AKTS
Hasta Bakım İlkeleri	0321112	I	4+4	6	4
Ön Koşul Dersler	Yok				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Günlük hayatta karşılaşılabileceği hastalıkların neler olduğunu ifade edebilmesi için gerekli teorik bilginin verilmesi hedeflenmiştir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonucunda öğrenci; 1. İnsan ve temel gereksinimlerini tanımlar. 2. Hastaların vital bulgularını ölçebilir ve yorumlayabilir. 3. İlaç uygulama yollarını bilir ve ilaç uygulamalarını yapabilir. 4.Hastalara nasıl uygulama yapacağını öğrenir. 5.Hastalara bütüncül yaklaşımı öğrenir 6.Hastahanedeki enfeksiyon odaklarını ve bulaş yollarını öğrenir.				
Dersin İçeriği	İnsan ve Temel Gereksinimler, Sağlık ve Hastalık Kavramları, Sağlık Ekibi, Güvenli Hastane Ortamı, Hayati Belirtiler, Ateş-Nabız, Solunum Ölçülmesi ve Kaydedilmesi, Sıcak Soğuk Uygulamaları, Hastane Enfeksiyonları, İzolasyon, Asepsi, Antisepsi, Sterilizasyon, Dezenfeksiyon, Bireysel Hijyen ve Bakım, Deri ve Derinin Görevleri, Saç ve Yüz bakımı, Ağız bakımı, Yatakbaşı hasta bakımı, Sabah tuvaleti ve uygulama, ANTA Alma, Steril Bohca Açma- Eldiven Giyme, Steril Forseps Kullanma, Yatak İstirahati Yarar ve Zararları, Masaj ve Uygulamalar, Dekubitüs Oluşumu ve Tedavisi, Uygulama Yatak Yapımı, Masajlar, Hastanın Yatak İçinde Döndürülmesi Kullanılan Pozisyonları, Beslenme Gereksiniminin Karşıllanması, Hastanın Oral Yol ve Gavajla Beslenmesi Mide Entübasyonu, Boşaltım Sistemi ve Boşaltım Sistemi ve Sorunları Kullanımı WC, Sondalar Lavmanlar, İlaç Uygulama Yöntemleri, Oral İlaçlar ve Şekilleri, İlaç Hazırlama Parenteral İlaç Uygulaması, Uygulanan Bölgeler				
Haftalar	Konular				
1	İnsan ve Temel Gereksinimler, Sağlık ve Hastalık Kavramları, Tanımları				
2	Sağlık Ekibi, Güvenli Hastane Ortamı, İletişim ve İletişim İlkeleri				
3	Hayati Belirtiler, Ateş-Nabız, Solunum Ölçülmesi ve Kaydedilmesi				
4	Sıcak Soğuk Uygulamaları, Hastane Enfeksiyonları, İzolasyon, Asepsi, Antisepsi, Sterilizasyon, Dezenfeksiyon				
5	Bireysel Hijyen ve Bakım, Deri ve Derinin Görevleri, Saç ve Yüz bakımı, Ağız bakımı				
6	Yatak başı hasta bakımı, Sabah tuvaleti ve Uygulama				
7	ANTA Alma, Steril Bohca Açma- Eldiven Giyme, Steril Forseps Kullanma				
8	Yatak İstirahati Yarar ve Zararları, Masaj ve Uygulamalar, Dekubitüs Oluşumu ve Tedavisi				
9	Uygulama Yatak Yapımı, Masajlar, Hastanın Yatak İçinde Döndürülmesi Kullanılan Pozisyonları				
10	Beslenme Gereksiniminin Karşıllanması, Hastanın Oral Yol ve Gavajla Beslenmesi Mide Entübasyonu				
11	Boşaltım Sistemi ve Boşaltım Sistemi ve Sorunları Kullanımı				
12	WC, Sondalar Lavmanlar				
13	İlaç Uygulama Yöntemleri, Oral İlaçlar ve Şekilleri				
14	İlaç Hazırlama Parenteral İlaç Uygulaması, Uygulanan Bölgeler				
Genel Yeterlilikler					
1. Temel insan gereksinimlerini tanımlayabilir. 2. Sağlık ve hastalık kavramlarını tanımlayabilir. 3. Hastanın vital bulgularını ölçebilir. 4. Hastanın normal ve normal dışı vital bulgularını tanımlayabilir. 5. Sıcak ve soğuk uygulamaları yapabilir. İlaç uygulama yöntemlerini tanımlayabilir ve uygulayabilir.					
Kaynaklar					
Akgün S.(2008). <i>Hastalıklar Bilgisi</i> . Ankara: Hatiboğlu Yayınları. Birol L., Akdemir N. (2003). <i>İç Hastalıkları Hemşireliği</i> . Vehbi Koç Yayınları.İstanbul. Kaşıkçı M. K., Palandöken E. A. (2021). <i>Temel Hemşirelik Esaslar, Kavramlar, İlkeler, Uygulamalar</i> . İstanbul.					
Değerlendirme Sistemi					
Harran Üniversitesi Önlisans ve Lisans Yönetmeliği gereği akademik dönem başında ilan edilen ders izlencelerinde belirtilecektir.					

